[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (второе заседание четвертого созыва)

от   23.10.2019 года

           № 10
Об отмене решения совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 13.07.2016 г. №71 «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных

домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области»
На основании Протеста прокурора Волосовского района от 16.09.2019 г. №7-17-2019 г., согласно ст.4 Закона Ленинградской области от 10.06.2014 №38-оз  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере обращения с безнадзорными животными и территории Ленинградской области», ст.3 областного закона от 27.12.2018 №498-оз «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области
РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 13.05.2016 г. №71 «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области» считать недействительным.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин